1

[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДСКОГО ОКРУГА ДОМОДЕДОВО

МОСКОВСКОЙ  ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от _________________  № _________________
городской округ Домодедово

О  внесении  изменения в Положение
о порядке установки, эксплуатации и
демонтажа  рекламных  конструкций

на   территории   городского   округа
Домодедово   Московской    области,

утвержденное           постановлением

Администрации  городского   округа

Домодедово   Московской    области
от 27.07.2022 № 2073

В соответствии с Федеральным законом от 13.03.2006 № 38-ФЗ «О рекламе»,
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести изменения в Положение о порядке установки, эксплуатации и демонтажа рекламных конструкций на территории городского округа Домодедово Московской области, утвержденное постановлением Администрации городского округа Домодедово Московской области от 27.07.2022 № 2073, утвердив его в новой редакции (прилагается).

2. Опубликовать настоящее постановление в установленном порядке и разместить его на официальном сайте городского округа Домодедово в информационно – телекоммуникационной сети «Интернет».

            3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы городского округа Надеждина М.П.
Глава городского округа                                                                                Е.М. Хрусталева